
                                令和 3 年 9 月 1 日 

お客様各位 

                                  大分信用金庫 

 

振込手数料の一部改定（引下げ）のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫では、令和 3 年 10 月 1 日（金）より、振込手数料を一部改定いたします

ので、お知らせいたします。 

 今回の改定は、新たに「信用金庫内国為替制度運営費」の創設を踏まえ、お客様にご利

用いただきやすい手数料体系への見直しを行うものです。 

 今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上

げます。 

記 

 

１．改定内容                             （消費税込み） 

取扱内容 金額 区分 改定前 改定後 引下額 

 

ＡＴＭ振込 

他金融機関宛 

5 万円未満 
会 員 330 円 275 円 ▲55 円 

非会員 440 円 385 円 ▲55 円 

5 万円以上 
会 員 440 円 330 円 ▲110 円 

非会員 660 円 550 円 ▲110 円 

 

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ振込 

他金融機関宛 

5 万円未満 
会 員 330 円 275 円 ▲55 円 

非会員 440 円 385 円 ▲55 円 

5 万円以上 
会 員 440 円 330 円 ▲110 円 

非会員 660 円 550 円 ▲110 円 

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ振込 

当金庫本支店宛 
5 万円以上 会 員 110 円 0 円 ▲110 円 

 

 

２．改定日 

令和 3 年 10 月 1 日（金） 

以 上 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

  しんきん相談所 ℡ 0120-120-827 


